SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

DEPARTAMENTO DE DIREITO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS – SC
 TELEFONE (48) 3721-5602 E-mail: dir@contato.ufsc.br

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA A ETAPA DE ENTREVISTAS DA

SELEÇÃO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA 2024/2025 – PROFA. LIZ BEATRIZ SASS

A PROFESSORA LIZ BEATRIZ SASS, no uso de suas atribuições, conforme disposto na

RESOLUÇÃO NORMATIVA nº 17/CNPq, de 06 de julho de 2006, no artigo 17 da RESOLUÇÃO NORMATIVA nº

39/CUn, de 20 de maio de 2014 e no Edital Propesq nº 03/2024, após a análise dos Currículos e dos textos

encaminhados, etapa eliminatória prevista no Edital deste Processo Seletivo, torna público o resultado da

pré-seleção destinada a classificar alunos/as que irão desenvolver atividades de INICIAÇÃO CIENTÍFICA no

projeto intitulado ““Tecnologia, Propriedade Intelectual e Sustentabilidade: estratégias legais para um futuro

de Inteligência Artificial responsável” (SIGPEX n°202406733), bem como informa as datas e os horários das

entrevistas a serem realizadas pelo link: https://meet.google.com/iut-tpxn-pgt.

 Matrícula Data da
Entrevista

Horário

1 23150159 22/08/2024 10:00

2 23102494 22/08/2024 10:30

3 22250357 22/08/2024 11:00

4 20205200 22/08/2024 11:30

5 21104342 23/08/2024 13:30

6 23100058 23/08/2024 14:00

7 20100949 23/08/2024 14:30

8 22215259 23/08/2024 15:00

9 22201396 23/08/2024 15:30

10 241036752 23/08/2024 16:00

https://meet.google.com/iut-tpxn-pgt

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

DEPARTAMENTO DE DIREITO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS – SC
 TELEFONE (48) 3721-5602 E-mail: dir@contato.ufsc.br

Florianópolis/SC, 20 de agosto de 2024.

Profa. Dra. Liz Beatriz Sass
Professora – SIAPE 2395601

Líder do Núcleo de Pesquisa em Propriedade Intelectual – NUPPI

		2024-08-20T09:22:54-0300